
9/11(月)～9/15(金)の施工箇所及び作業時間は下記のとおり予定しています。

工事期間中は、何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、安全には細心の注意を

払いながら施工に努めますので、ご理解の程、お願い申し上げます。

※天候等により予定が変更となる場合がありますが、ご了承下さい。
■作業時間　　【昼間】PM 9：00～ AM 6：00

■交通規制　　車両片側交互通行

■施工箇所　　下　記

　　　　　　　

※仮給水工の際、一時的に断水があります。(約30分)

　通水時には散水栓（外水道）を使用させて頂く事があります。予めご了承下さい。

※お宅の目の前を施工する場合があり、お車の出入りに

　時間がかかる可能性がございます。お車での外出の

　予定がある住民様がいらっしゃいましたら、

　事前にお声がけ頂きますようご協力お願い申し上げます。

発注者　東京都水道局　多摩水道改革推進本部　立川給水管理事務所　施設課

工事監督　東京水道株式会社　多摩水道技術本部　多摩管路部　立川管路管理事業所

　　　　担当　望月　寛之

施工会社　　㈱松原企業　　　　　　　　　　　　TEL　 　０４２－３６９－２１６１
　　　　現場代理人　築島　大　　　　　　　　　携帯　　 ０８０－３３９２－９５０２
　　　　現場責任者　松原　亮太　　　　　　　　携帯　　 ０８０－３３４５－４０５５

雨天の場合は、順延します。また作業状況により前後します。

ご理解とご協力よろしくお願い致します。

 　　　　　 　　 仮給水管工・・・仮の水道管と各ご家庭に水を供給している管を接続する作業です。(短時間断水あり)

　【府中市是政六丁目２２番地先から同市是政二丁目３５番地先】

令和5年9月8日

水 道 工 事 の お 知 ら せ
　日頃より、皆様方には水道事業に深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

■作業内容　　　管入替工・・・古い水道管を撤去して地震に強い新しい水道管に取り替える作業です。

検索府中市是政水道

ネットからも
工事情報が
見られます‼

4〜5

9/14(木)

管入替工

車両片側交互通行

9/15(金)

管入替工

車両片側交互通行

9/11(月)

管入替工

車両片側交互通行

9/13（水）

管入替工

車両片側交互通行

9/12(火)

仮給水管工

車両片側交互通行

※点線で囲まれているお宅は一時的な断水あり



9/11(月)～9/15(金)の施工箇所及び作業時間は下記のとおり予定しています。

払いながら施工に努めますので、ご理解の程、お願い申し上げます。

※天候や作業状況により予定が変更となる場合がありますが、ご了承下さい。

■作業時間　　AM 9：00～ PM 6：00　昼間作業

　　　　　　　管入替工・・・古い水道管を撤去して地震に強い新しい水道管に取り替える作業です。

■交通規制　　車両片側交互通行及び通行止め

■施工箇所　　下　記

　　　　　　　

※お宅の目の前を施工する場合があり、お車の出入りに

　時間がかかる可能性がございます。お車での外出の

　予定がある住民様がいらっしゃいましたら、

　事前にお声がけ頂きますようご協力お願い申し上げます。

発注者　東京都水道局　多摩水道改革推進本部　立川給水管理事務所　施設課

工事監督　東京水道株式会社　立川管路管理事業所

　　　　担当　望月　寛之

施工会社　　㈱松原企業　　　　　　　　　　　　TEL　 　０４２－３６９－２１６１
　　　　現場代理人　築島　大　　　　　　　　　携帯　　 ０８０－３３９２－９５０２
　　　　現場責任者　松原　亮太　　　　　　　　携帯　　 ０８０－３３４５－４０５５

雨天の場合は、順延します。また作業状況により前後します。

ご理解とご協力よろしくお願い致します。

工事期間中は、何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、騒音や振動、安全には細心の注意を

■作業内容　　試験掘工・・・・工事に行うために埋設物を調査する作業です。

　【府中市是政五丁目１７番地先から同市是政五丁目１１番地先付近】

令和5年9月8日

水 道 工 事 の お 知 ら せ
　日頃より、皆様方には水道事業に深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

検索府中市是政水道

ネットからも
工事情報が
見られます‼

7or4

9/11（月）

車両通行止めに伴い、近隣住民様の車両には

一方通行道路を逆走して頂く場合がございます。

その際はガードマンが誘導させて頂きます。

9/11(月) 試験掘工

車両通行止め

9/12(火) 管入替工

車両通行止め及び幅員減少

9/13(水) 管入替工

幅員減少

9/15(金) 管入替工

車両通行止め及び幅員減少

9/14(木) 管入替工

車両通行止め


